
Sveriges MotorCyklister
Forskargatan 3 l 781 70 Borlänge l tel 0243-669 70 l fax 0243-882 87 l e-post smc@svmc.se l www.svmc.se

SMC är en självklarhet för alla svenska hojåkare. 
SMC har funnits i 45 år och haft stor betydelse för vilken motorcykel du får köra, 
hur mc- försäkringarna ser ut, fordonsskatten, körkortsutbildningen och mycket 
annat. 

SMC för motorcyklisternas talan och är en känd och respekterad part i allt som 
rör motorcyklar i Sverige och Europa. Aktuella frågor just nu är mc-vänligare vägar, 
rimliga körkortskrav, uppmärksamhet från andra trafikanter, skylt fram och 
effektbegränsning.  

Som SMC-medlem får du nästan allt du behöver som mc-ägare.  

Sveriges MotorCyklister - för alla på två hjul!

Resor och resetips, utomlands och i 
Sverige
Hoj-kartan med de bästa mc-vägarna
Kul - på träffar, rallyn, HOJX och 
mycket annat
13 personer arbetar heltid för dig i 
Sverige och Europa

SMC-boken - allt om årets aktiviteter
MC-Folket åtta gånger per år
Rabatter på det mesta
Billigare mc-försäkring genom Folksam 
och Bilsport/MC
Juridisk rådgivning - helt kostnadsfritt
Kurser för dig och din motorcykel
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UPPLEVELSER & OSLAGBARA ÄVENTYR SVERIGES MESTA KURSARRANGÖRGEMENSKAP NÄR DEN ÄR SOM BÄST
Som SMC-medlem är det svårt att ha tråkigt. 

Läs SMC-boken och du hittar träffar, rallyn och 

massor av kul i hela landet. Vintertid arrangerar 

SMC dessutom HOJX och Skidhelg. SMC har 21 

distrikt och 360 klubbar där det händer massor 

året om. Oavsett var du bor i Sverige, finns något 

att göra med eller utan motorcykel. 

Med SMC kan du uppleva ett nytt sätt att resa, 

på motorcykel med nya kompisar. Testa nya och 

annorlunda vägar, främmande länder, nya kulturer  

eller mysiga, bortglömda vägar på nära håll. Hela 

reseutbudet och fler tips om resor med motor-

cykel hittar du på www.smctravel.se. Beställ 

resefolder från SMC om du saknar Internet.

SMC har det största och bästa kursutbudet i 

Sverige för motorcyklister! Bli en bättre och 

säkrare förare genom någon av våra drygt 200 

kurser. Vi har allt från grundkurser till avancerade 

kurser på bana. SMC-försäkringen ger dessutom 

rabatt om du går en kurs hos oss. Boka redan 

idag på www.svmc.se/school eller ring SMC! 

Det finns tre olika medlemskap i SMC: 

enskild, ungdom och familj. Medlems-

avgiften räcker t o m februari 2010. Det 

lägre priset gäller medlem i SMC-ansluten 

klubb. 

Enskild: 350/300 kronor per år. 

Ungdom: 225/225 kronor per år (för dig 

som inte fyllt 26 år 1/9).

Familj: 440/400 kronor per år (maka, 

make, sambo, egna barn och sambos 

barn under 20 år 1/9).

Registrera dig på www.svmc.se, betala 

direkt eller beställ faktura. Saknar du 

Internet, kontakta SMC! 

Vad väntar du på - 
bli medlem nu!


